修繕工事共同企業体資格審査申請書

令和　　　年　　　月　　　日
沖縄県住宅供給公社　理事長　仲嶺 智　殿

修繕工事共同企業体

代表者　　住所
商号又は名称
代表者 　　　　　　　　　　　　　　　㊞

構成員　　住所
商号又は名称
代表者 　　　　　　　　　　　　　　　㊞
所　属：
氏　名：
提出者
署名欄

　今般、連帯責任により請負工事の共同施工を行うため、　　　　　　　　　　を代表者とする　　　　　　　　　　　　　修繕工事共同企業体を結成したので、当共同企業体を沖縄県住宅供給公社発注に係る　　　　　　　　　　　　　　　　　　の入札に参加させていただきたく、修繕工事共同企業体協定書を添えて入札参加資格の審査を申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。